慈溪市交通运输局

关于市十八届人大二次会议

第53号建议的协办意见

市住建局：

　　周松校等代表提出的《关于加快启动开发大道东延断头路建设的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　开发大道作为连接中心城区东西方向的主干道之一，该道路的东延不仅可以让汽车商贸综合体与中心城区直线贯通，还将助推区域路网的完善和优化，方便群众日常出行。据了解，在新一轮国土空间总体规划中，此方案已调整到位。我局将在职责范围内做好配合工作，为项目的建设提供支持。

　　请转达我们对周松校等代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                               慈溪市交通运输局

2023年4月20日

　　联 系 人：黄建中　联系电话：13884484832